様式 18号

（部員数不足による連合チーム編成許可申請様式）

※大会毎の申請が必要

令和   年  月  日

公益財団法人 日本高等学校野球連盟

 会 長              殿

関係する学校名

 学校長名            印

学 校 名

  学校長名            印

学 校 名

  学校長名            印

連合チームによる大会参加承認申請書

 今般、部員数不足のため関係校、(    )、(    )、（    ）による連合

チームを下記の通り編成し、第○○回△△△△△大会に参加いたしたく申請いたしま

す。

記

1．大会登録チーム名

2．ユニフォームの仕様（表示）

3．校歌、校旗、校章（関係校で使用する学校名を記載）

4．指導者の選任   関係校で指導に当たる関係者を学校ごとに記載する

 所属校名

・責任教師氏名

・監督氏名

5．大会参加時の引率責任者および監督

実際の大会参加時の引率責任者選任方法を記載する

6．添付書類     (1) 関係校の活動状況報告書（関係する各学校ごとに記載）

・申請時の部員数

・練習状況

・活動場所

(2) 連合チームでの活動計画